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Vedtak: 
Styret ved St. Olavs Hospital HF mener at sykehuset bør ha som et overordnet mål å sikre at 
spesialisthelsetjenester tilbys befolkningen i Midt-Norge raskt, effektivt og med høy kvalitet i 
henhold til nasjonale faglige retningslinjer basert på et trygt vitenskapelig fundament. Dette krever 
at sykehuset er organisert og ledet på en slik måte at de totale ressursene utnyttes best mulig, at 
det er nok kompetent personell tilgjengelig og at pasientene blir utredet, behandlet og fulgt opp i 
forutsigbare standardiserte pasientforløp. Pasientene skal være delaktige og informert om alle 
leddene i disse forløpene.  
 
Ny kunnskap gjør at nye metoder og ny teknologi blir raskt tatt i bruk i spesialisthelsetjenesten. 
Pasientforløpene blir mer kompliserte og sammensatte, samtidig som forventningene om rask 
utredning og behandling øker. Dette betyr at de kompliserte og standardiserte pasientforløpene 
blir organisert rundt kompetente, multidisiplinære team (MDT). Samhandling mellom 
spesialisthelsetjenesten og kommunehelsetjenesten er også svært sentralt i de standardiserte 
pasientforløpene. Hovedtyngden av spesialisthelsetjenesten er og bør fortsatt være organisert 
innen innenfor de offentlige sykehusene. Avtalespesialister er et supplement innenfor en del 
fagområder. Ved behov for økning i ressursinnsatsen, må det vurderes konkret i hvert enkelt 
tilfelle hva som er den mest effektive løsningen av stillinger i offentlig poliklinikk eller hjemmel 
for avtalespesialist. Denne vurderingen bør gjøres av helseforetaket i nær dialog med de berørte 
fagmiljøer.  
 
For avtalespesialister må det inngås gjensidig forpliktende avtaler for offentlig styring og 
prioritering av pasientbehandlingen.  
 
Innen flere fagområder, må utviklingen av spesialisttilbud ses i sammenheng med den pågående 
utredningen om Trøndelagsfunksjoner, herunder organisering av «Fjellregionen». Man bør derfor 
avvente konklusjoner med hensyn til avtalespesialister inntil disse utredningene er ferdigstilte. 
 
All utredning av pasienter med berettiget mistanke om kreft må foregå på sykehus. 
 
 
 
 
 


